
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
   

  

DELIBERA n. 73 del 25/06/2014  

 

OGGETTO: ORGANI COLLEGIALI ANNUALI 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno 25 giugno alle ore 17.30, convocato in seguito a regolari inviti, si è riunito in 

sessione ordinaria il Consiglio di Istituto nella sala riunioni, composto dai Signori 

 

 

DOCENTI 

 

GENITORI 

 

ATA 

BURATO SILVIA CARMAGNANI PAOLA AGNELLO ANTONIO 

BONINI MAURA BELLAMOLI DIEGO BATTIATO MARIAGRAZIA 

FACCIONI ANTONIETTA CONDO’ ROBERTO  

BENIN MONICA DI CLEMENTE ANDREA     DIRIGENTE SCOLASTICO 

DI PALMA SERAFINA DOMINIONI SUSANNA LUCIA BERNARDI 

PERUZZI ANNA MARIA MIOTTO PAOLO  

VANACORE MARIANNA NERI MICHELE  

BERNARDELLI ANNA PAOLETTONI PIER LUIGI  

 

Risultano presenti n. 11 componenti su 19.  

Risultano assenti giustificati: Battiato Mariagrazia, Benin Monica, Bernardelli Anna, Bonini Maura, Vanacore 

Marianna, Neri Michele, Paolettoni Pier Luigi, Di Clemente Andrea. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti del Consiglio, dichiara aperta la seduta e invita i membri a 

procedere. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista  la comunicazione della Dirigente scolastica circa la necessità di eleggere i rappresentanti di  

 Classe/Sezione per la durata in carica di un anno scolastico 

Viste    le modalità di svolgimento delle elezioni e le date proposte 

DELIBERA 

All’unanimità lo svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali Annuali:.  

 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE – INTERCLASSE – INTERSEZIONE 

Scuola secondaria di I grado Mazza   martedì 7 ottobre ore 16.00  

Scuola primaria Ariosto/Busti            mercoledì  8 ottobre ore 16.15  

Scuola infanzia Manin                  giovedì 9 ottobre ore 16.15 

La presente delibera  estende il suo valore anche nei successivi anni scolastici, salvo proposte di variazione 

 

Letto, approvato e sottoscritto con la seguente votazione espressa in forma palese: 

votanti   n. 11  

voti favorevoli  n. 11 

voti contrari    n.   0  

astenuti      n.   0  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo online. 

 

    F.to IL SEGRETARIO                                       F.to IL PRESIDENTE 

              (Antonio Agnello)                                                             (Susanna Dominioni) 

=================================================================================== 

La presente delibera viene inserita nell’albo online 

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Dott.ssa Lucia Bernardi) 

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

htpp //www.comprensivovr11.it – 

 e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

